ПРОЕКТ

Совет сельского поселения «Приуральский»
РЕШЕНИЕ

от ____________ №_______

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Приуральский»
от 23.12.2020г.  № 43/135 «О бюджете муниципального образования сельского
поселения «Приуральский» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»

Совет сельского

поселения «Приуральский» решил:

               Внести в решение Совета сельского поселения «Приуральский» от 23.12.2020г.       № 43/135 «О бюджете муниципального образования сельского поселения «Приуральский» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» /в редакции от 12.03.2021г № 45/138/ следующие изменения:
1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«Пункт 1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования сельского поселения «Приуральский» на 2021 год:

 общий объем доходов в сумме 5 213 477,00 рублей;
 общий объем расходов в сумме 6 922 932,00 рублей;

 дефицит в сумме 1 709 455,00 рублей.»
       2.  Приложение 3 к решению Совета сельского поселения «Приуральский» «О бюджете муниципального образования сельского поселения «Приуральский» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему Решению.
       3.  Приложение 5 к решению Совета сельского поселения «Приуральский» «О бюджете муниципального образования сельского поселения «Приуральский» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему Решению.
       4.  Приложение 7 к решению Совета сельского поселения «Приуральский» «О бюджете муниципального образования сельского поселения «Приуральский» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему Решению.
       5.  Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава сельского поселения
«Приуральский»                                                                                                 Е.А.Юшков